PAR11C1PAQOES LTDA., CNPJ n° 17.640.281/0001-40, sede na Rua Mato Grosso, n° 755, 
Loja 03, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG, representada por Ed Nelson Rodela acima 
qualificado.
Imdvel: O Imdvel objeto do R-09/724. Inscribe Cadastral n0 01.007.001.0100.001.
Valor: R$ 60.000,00 valor real, R$ 582.902.10 (quinhentos e oitenta e dois mil novecentos e 
dois reais e dez centavos) valor fiscal.
Condi^bes: Nao ha.
Obrigagoes: Obrigam-se a responder pela evic^ao de direito.
Documentos Apresentados: Recolhimentos e Certidoes Fiscais Obrigatorias: IPTU regular; 
ITBl recolhido. Demais documentos e certidoes, nos termos da Lei 7.433/1985, apresentados

[...]

Averba-se a Cedula de Credito Imobiliario 
n° 1.6000.0007754-6; Serie 1114, subscrita em 06/11/2014, sendo credora e Custodiante. 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ n° 00.360.305/0001-04, e devedor, ED NELSON 
RODELA,-CPF n° 131.570.038-79, acima quaiificado, no valor de RS 999.500,00 (novecentos e 
noventa e nove mil e quinhentos reais), para pagamento em 420 meses, com o primeiro encargo 
em 06/12/2014. Taxa de Juros ao ano: Nominal 8.8334% e Efetiva 9.2000%. Garantia: O Jmovel 
objeto do R-18/724. Outras Cldusulas, Informa^oes e Obrigacoes: As constantes no titulo. 
arquivado.